RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO E CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO

O NÚCLEO DE APOIO ÀS COMARCAS – NACOM, por meio de sua unidade de estágio
supervisionado EQUIPE DE APOIO E PRÁTICA JURÍDICA – EAPJ, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO o RESULTADO FINAL do processo seletivo, em ordem decrescente de
classificação de acordo com o desempenho individual, conforme dispõe o item 5.1 do
Edital de Abertura de Inscrições – EDITAL Nº 01/2021 – PROCESSO SELETIVO PARA
ESTAGIÁRIO DO NACOM.

TORNAR PÚBLICA a CONVOCAÇÃO dos 4 (quatro) primeiros CANDIDATOS
CLASSIFICADOS para contratação de estágio remunerado, tendo em vista a atual
necessidade do Núcleo e seu critério de escolha, nos termos dos itens 1.2.2 do EDITAL Nº
01/2021 – PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIO DO NACOM.

Em razão da extensão do regime de teletrabalho do Judiciário Tocantinense até 30 do
mês de abril, determinado na Portaria Conjunta Nº 10/202, os candidatos convocados
deverão manifestar interesse e encaminhar para o e-mail eapj.concurso@tjto.jus.br a
documentação descrita nos termos dos itens 9.2 e 9.3 do EDITAL Nº 01/2021 –
PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIO DO NACOM, até o dia 19 de abril de 2021, sob
pena de ser considerado desistente, conforme item 9.2 do edital.

Marcelo Laurito Paro

Juiz Coordenador Substituto do Núcleo de Apoio às Comarcas – NACOM
Portaria nº 408/2019 – DJe nº 4447

mailto:eapj.concurso@tjto.jus.br

RESULTADO FINAL

Nome do candidato Pontuação

da prova

objetiva

Pontuação

da prova de

sentença

Pontuação

da

entrevista

Total Classificação Lotação Turno

LUCAS FEITOSA MARQUES 5 9 10 24 1º EAPJ Vespertino

GUILHERME SOUZA VASCONCELOS 5 4 9,8 18,8 2º EAPJ Vespertino

ANA MARIA BARCELOS BATISTA 5 7 6,5 18,5 3º EAPJ Vespertino

SABRINA SILVA PACHECO 4 7 7,3 18,3 4 º EAPJ Vespertino

ANA CLARA RODRIGUES FONTENELLE 4,5 6 7,5 18 5º

ERIKA MIKAELLY OLIVEIRA TAVARES 5 4,5 8,3 17,8 6º

SANJALA DANDARIA SILVA LEAL

VASCONCELOS 4 6,5 7 17,5

7º

ELLEN THAIS OLIVEIRA SANTOS 5 6 6 17 8º

JOÃO RICARDO LUIZ RIBEIRO 5 4 7 16 9º

KAROLAYNE ALVES RODRIGUES 4,5 5,5 5,8 15,8 10º

ÁDINA PEREIRA MIRANDA 4,5 4,5 6,5 15,5 11º

PAULO VÍTOR SOUZA GOMES 5 3,5 6,5 15 12º

MARIA ÂNGELA RODRIGUES DA SILVA 5 4 5,8 14,8 13º

VICTORIA APARECIDA VAZ MARQUES 3,5 5 5,8 14,3 14º

THAIS SILVA FEITOZA 3 5 6 14 15º

		2021-04-16T15:41:10-0300
	MARCELO LAURITO PARO:291932